МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 14 ноября 2024 года № 521 - од

О внесении изменений в приказ СВУ МО СО от 02 октября 2024 года

№ 440-од «Об организации  и проведении окружного этапа

всероссийской олимпиады школьников   2024/25 учебного года»

В соответствии с распоряжением министерства образования Самарской области

от  30.09.2024  № 1049-р «О проведении окружного (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников в Самарской области в 2024/25 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести в приказ СВУ МО СО от 02 октября 2024 года № 440-од «Об

организации  и проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/25 учебного года» следующие изменения:

- в Приложении № 1 к приказу СВУ МО СО от 02 октября 2024 года № 440-од «Об

организации  и проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/25 учебного года»  изменить  место проведение окружного этапа ВСОШ,

изложив в следующей редакции:

Дата проведения Предмет Место проведения

15 ноября

(пятница)

Биология ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево

22 ноября

(пятница)

География ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево

26 ноября

(вторник)

Физика

ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела развития образования СВУ МО СО Пантелееву Л.М.

2 декабря

(понедельник)

Труд (технология)

(теория, защита

проектов)

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево

5 декабря

(четверг)

Труд (технология)

(практика)

ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево

Петрова В.И. 8(846 56) 23246